Opole, dnia 25.08.2022 r.


ZO.2521-10/2022




Wykonawcy w postępowaniu




Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości przekraczającej 431.000 euro, jako zamówienie sektorowe, z zastosowaniem ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r.poz.1129 z późn. zm.) na dostawę 8 szt. fabrycznie nowych autobusów miejskich niskopodłogowych o napędzie elektrycznym wraz z dostawą i montażem urządzeń infrastruktury ładowania.



Odpowiedzi na pytania oraz informacja o zmianie terminu składania ofert


Pytanie nr 1:
„Dotyczy: Załącznika nr 2, Opis przedmiotu zamówienia – elektrobusy 12-metrowe, p.8.1

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydłużenie czasu ładowania przy wykorzystaniu szybkich ładowarek zamiast 1 godzin 30 minut do 2 godzin.”

Odpowiedź:
Zamawiający zgadza się na wydłużenie czasu ładowania do 2 godzin dla ładowania stacją pantografową z mocą ładowania 300kW.
W związku z powyższym Zamawiający informuje o zmianie treści Załącznika nr 2, Opis przedmiotu zamówienia – elektrobusy 12-metrowe w taki sposób, że w pkt 8.1 (Baterie) lit. b) słowa: „W tej metodzie ładowania system ładowania magazynu energii musi umożliwić ładowanie magazynu energii mocą do 300 kW, zapewnić pełne naładowanie magazynu energii użytecznej/dostępnej w czasie nie większym niż 1 godzina i 30 minut, podczas ładowania na stacji ładowania o mocy 300 kW,” zastępuje się słowami: „W tej metodzie ładowania system ładowania magazynu energii musi umożliwić ładowanie magazynu energii mocą do 300 kW, zapewnić pełne naładowanie magazynu energii użytecznej/dostępnej w czasie nie większym niż 2 godziny, podczas ładowania na stacji ładowania o mocy 300 kW,”.


Pytanie nr 2:
„Dotyczy: Załącznika nr 2, Opis przedmiotu zamówienia – elektrobusy 18-metrowe, p.8.1

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydłużenie czasu ładowania przy wykorzystaniu szybkich ładowarek zamiast 1 godzin 30 minut do 2 godzin.” 

Odpowiedź:
[bookmark: _GoBack]Zamawiający informuje, że czas ładowania został wydłużony do 2 godzin w odpowiedziach na pytania z dnia 22.08.2022 r. 


Pytanie nr 3:
„Dotyczy:
W związku z przedłużającymi się procedurami uzyskania zgód wewnętrznych na złożenie oferty w ww. postępowaniu oraz ze względu na fakt wydłużających się prac nad przygotowaniem ofert przez dostawców wyposażenia zwracamy się z wnioskiem o wydłużenie terminu składania ofert do 9 września 2022 r.”

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę i informuje jednocześnie o przekazaniu do publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej stosownego sprostowania w tym zakresie. Informacja o nowym terminie składania ofert zostanie opublikowana na stronie prowadzonego postępowania w dniu opublikowania sprostowania w Dzienniku Urz.UE.


Pytanie nr 4:
„Wykonawca prosi o potwierdzenie że obsługa wyświetlacza dotykowego w ładowarkach odbywać się będzie za pomocą dedykowanych rękawiczek przystosowanych do obsługi wyświetlaczy dotykowych.”

Odpowiedź:
Zamawiający nie potwierdza. Zamawiający wymaga, aby do obsługi wyświetlacza dotykowego w ładowarkach nie było konieczności stosowania rękawiczek itp. akcesoriów.
